ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

EXTRATO DE EXTINÇÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 006/2024

EXTRATO DE EXTINÇÃO UNILATERAL DO CONTRATO
Nº 006/2024 – PRESERV

CONTRATANTE: CAIXA DE APOSENTADORIA E
PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI

CONTRATADA: ROBSON ALVES DOS SANTOS

OBJETO: Rescisão unilateral do contrato nº 006/2024
celebrado com a empresa ROBSON ALVES DOS SANTOS,
tendo como objeto a contratação de empresa para fornecimento
de gêneros alimentícios – (item 13 -café) – conforme Dispensa
Eletrônica de Licitação nº 90002/2024.

FUNDAMENTAÇÃO: A extinção contratual em questão
encontra amparo no disposto na cláusula nona do contrato nº
006/2024.

DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2024.

PAULO SÉRGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente

Publicado por:
Jeane Gomes Barbosa de Lima

Código Identificador:A7CD5320

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/07/2024. Edição 3074
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

25/07/2024, 07:20 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A7CD5320/08f2c51911a1bd53823edf88dc4cc78508f2c51911a1bd53823edf88dc4cc785 1/1